股票代码：002882 股票简称：金龙羽 编号：2023-044

 金龙羽集团股份有限公司

关于公司深圳工业园停止生产的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、基本情况

金龙羽集团股份有限公司（以下简称“公司”）深圳工业园位于深圳市龙

岗区吉华街道吉华路 288 号，宗地面积 96,561.57 ㎡，地上建筑物主要为厂房

及配套设施、办公楼及宿舍楼等。2023 年 6 月 7 日公司第三届董事会第十七次

（临时）会议、第三届监事会第十六次会议审议通过了《关于公司深圳工业园

停止生产的议案》，公司决定对深圳工业园实施停产。

二、停产原因

公司深圳工业园建设时间较早，生产设备已使用多年，生产效率和经济性

下降较大，相关设备已经达到使用年限，折旧基本计提完毕。惠州工业园生产

设备和检验设备设施完善，技术装备先进，公司首发上市募投项目大部分建设

在惠州工业园，募投项目 2020年初全部建成投产后，惠州工业园产能得到极大

的提高，相关设备的生产效率、质量较高，生产成本更为经济。为提高公司生

产经营效率，有效降低综合运营成本，公司在募投项目建成投入使用后，已逐

步将业务及生产任务转移至惠州工业园，相关人员也已配套转移。

截至目前，深圳工业园生产线已处于停止状态。经综合考虑，公司决定对

深圳工业园实施停产，并将工业园整体对外出租，增加公司收益。

三、对公司的影响

根据公司目前经营情况，仅惠州工业园即能够完全满足公司销售需求，深

圳工业园电线电缆生产线停产不会对公司生产经营造成不利影响。两个工业园

距离约 90公里，目标市场一致，因此停产事项不会对公司正常销售造成不利影

响。深圳工业园生产设备使用多年，已基本折旧完毕，设备设施的搬迁或处置

不会对公司财务状况或经营成果产生重大影响。

深圳工业园停产后，母公司与生产相关的业务由全资子公司承接，其他业

务不受影响。母公司生产许可证及相关产品 3C认证证书后续将按要求办理注销

手续，全资子公司已开展生产销售业务多年，具备相关生产经营及产品资质证

书，母公司资质证书的注销不影响公司生产经营业务的开展。

特此公告。

金龙羽集团股份有限公司

董 事 会

2023年 6月 8日